1

皖安协〔2023〕18 号

关于公布安徽省安全生产协会

第三届专家组第一批专家人员名单的通知

各会员单位、各有关部门：

根据安徽省安全生产协会第三届理事会工作安排和《安

徽省安全生产协会专家组管理办法》等相关规定，省协会对

第三届专家组第一批专家人选通过资格审核，经研究，确定

专家组成员 81 名。专家组下设工贸、危化和非煤矿山 3 个

专业组。现将各专业组人员名单予以公布（见附件）。

各地、各有关部门和单位要支持专家组工作，为专家工

作创造良好的环境。各专业组成员要以安全生产事业为重，

2

积极参与安全生产有关工作，认真履行职责，进一步发挥安

全生产专家的技术支撑作用。

附件：安徽省安全生产协会第三届专家组第一批专家人

员名单

安徽省安全生产协会

2023 年 5 月 6 日

安徽省安全生产协会 2023 年 5 月 6 日印发

共印 5份

1

附件：

安徽省安全生产协会第三届专家组

工贸专业组第一批专家名单

排名不分先后 2023 年 5 月 6 日

序

号

姓名

性

别

学历 职称

专业

所在单位

特长

1 丁 斌 男 本科 高工 应急及安全培训 安徽省应急管理宣传教育中心

2 钱同明 男 本科 高工 安全工程 中车长江铜陵车辆有限公司

3 偶 敏 女 研究生 高工 安全工程 安徽东风机电科技股份有限公司

4 王尚勇 男 本科 高工 特种设备及矿山 安徽省应急管理科学研究院

5 丁忠泉 男 研究生 高工 安全工程 安徽江淮汽车集团股份有限公司

6 唐晓文 男 本科 高工 冶金、安全工程 安徽省应急管理科学研究院

7 纪维平 男 研究生 高工 机械工程、化工 铜陵有色金属集团控股有限公司

8 宣晓燕 女 本科 高工 安全工程 安徽省应急管理宣传教育中心

9 张 俊 男 本科 高工 电子 中国电子科技集团公司四十三研究所

10 杨志红 女 本科 高工 动力机械（内燃机） 合肥市安全生产协会

11 王世发 男 大学 高工 工科电子 马鞍山钢铁股份有限公司

12 高 岗 男 研究生 高工 冶金工程 中钢集团马鞍山矿山研究院有限公司

13 方 敏 男 本科 高工 工业自动化 池州市正信安全技术咨询有限公司

14 刘 芳 女 大专 高工 安全监督管理 安徽叉车集团有限责任公司

15 宫六零 男 大专 高工 公共安全 安徽省地质矿产勘察局 327 地质队

2

16 卫公和 男 本科 高工 安全工程 安徽祥安安全工程师事务所

17 袁雪峰 男 本科 注安师 安全工程 安徽江淮汽车股份有限公司

18 戴 毅 男 本科 注安师 水利水电工程 安徽超美安全技术服务有限公司

19 林 昊 男 本科 注安师 安全工程 安徽泽一科技有限公司

20 汪 晨 男 本科 高工 油料储运工程 中国航空油料有限责任公司安徽分公司

21 谭守臣 男 本科 高工 安全工程 安徽拜亚注册安全工程师事务所有限公司

22 杨 明 男 硕士 注安师 安全工程 安徽省皖中集团有限责任公司

23 许大庆 男 本科 高工 公路与桥梁工程 安徽省交通控股集团有限公司

24 程龙凤 女 本科 注安师 安全工程 合肥伊利乳业有限责任公司

25 程 昕 女 本科 注安师 安全工程 省安全生产协会

26 吕成竹 男 本科 注安师 安全工程 安徽锐华医药科技有限公司

27 许忠林 男 本科 注安师 机械 安徽江淮汽车集团股份有限公司

28 王 翔 男 本科 注安师 环境工程专业 安徽江淮汽车集团股份有限公司

29 王 祥 男 本科 注安师 安全工程 合肥市产业投资控股集团有限公司

30 葛 磊 男 本科 注安师 安全工程 安徽江淮汽车集团股份有限公司

31 杨贤明 男 本科 注安师 安全管理 合肥智安拓工程技术有限公司

32 张湘涛 男 本科 注安师 机械 安徽省白湖农场集团有限责任公司

3

安徽省安全生产协会第三届专家组

危化专业组第一批专家名单

排名不分先后 2023 年 5 月 6 日

序号 姓名

性

别

学历 职称

专业

所在单位

特长

1 李玉发 男 本科 高工 化工 安徽省化工研究院

2 李春华 女 本科 高工 化学 安徽省化工研究院

3 栾天平 男 本科 高工 有机合成 安徽省化工研究院

4 杨爱萍 女 本科 高工 无机化工 中盐安徽红四方股份有限公司

5 李 峰 男 本科 高工 煤化工 临涣焦化股份有限公司

6 马 强 男 本科 高工 安全工程 临涣焦化股份有限公司

7 党宏斌 男 研究生 高工 化工、安全工程、 安徽省应急管理科学研究院

8 丁以斌 男 博研生 高工 化工、安全管理、 安徽省应急管理科学研究院

9 肖福全 男 本科 高工 化学、安全工程 安徽省应急管理科学研究院

10 张瑞芳 女 硕士 高工 化工、安全 中科大火灾科学国家重点实验室

11 郑道权 男 本科 高工 化工工艺、及管理 原安徽省安全生产监督管理局

12 蔡瑞琳 男 大学 研究员 化工 蚌埠市安全生产协会

13 乔保仓 男 本科 高工 石油化工 芜湖市安全生产协会

14 王 勇 男 本科 高工 燃气安全管理 安徽省天然气开发股份有限公司

15 江兴照 男 本科 高工 化工设备、安全 安庆石化

16 汪孔斌 男 本科 高工 设备管理 安徽华尔泰化工股份有限公司

17 汪宇清 男 本科 高工 化 学 省化工设计院

4

18 乔保国 男 大专 安评师 化 工 安徽科瑞咨询服务有限公司

19 张广明 男 大专 高工 化学工程 安徽新蓝天安全技术服务有限公司

20 周厚俊 男 研究生 高工 危险品、烟花爆竹 安徽省杰邦科技发展有限公司

21 薛益龙 男 大专 研究员 危险化学品 滁州市安平安全工程技术有限公司

22 廖 俊 男 本科 高工 民爆、烟花爆竹 淮北市安徽雷鸣科化股份有限公司

23 徐 峰 男 研究生 高工 工艺安全 安徽祥源科技股份有限公司

24 胡郑毛 男 本科 高工 工业分析 安徽超美安全技术服务有限公司

25 汪旭峰 男 本科 高工 化工安全技术 宁国市安康企业管理咨询服务有限公司

26 钱先锋 男 研究生 高工 化学工艺 中钢马鞍山矿山研究总院股份有限公司

5

安徽省安全生产协会第三届专家组

非煤矿山专业组第一批专家名单

排名不分先后 2023 年 5 月 6 日

序

号

姓名

性

别

学历 职称

专业

所在单位

特长

1 汪齐全 男 本科 高工 采矿、矿山安全 铜陵金旭矿业建设有限责任公司

2 陈秀厅 男 本科 高工 采矿工程 铜化集团新桥矿业公司

3 杨忠文 男 本科 高工 采矿工程 铜陵市新华山铜业有限责任公司

4 吴胡颂 男 本科 高工 采矿、安全工程 原铜陵市有色公司

5 程伯明 男 本科 高工 矿山通风与安全 铜陵有色金属集团安庆铜矿

6 邢善强 男 本科 高工 地质勘查 安徽省琅琊山矿业总公司

7 徐泽林 男 本科 高工 采矿土木工程 滁州铜鑫矿业有限责任公司

8 刘长青 男 硕士 高工 矿山安全监管 安徽省应急管理科学研究院

9 余茂杰 男 本科 高工 采矿、安全管理 铜陵有色金属控股有限公司安全环保部

10 汪太平 男 本科 高工 选矿（含尾矿库） 铜陵有色公司冬瓜山铜矿

11 何士海 男 本科 高工 采矿工程 五河县金盛矿业有限公司

12 段蔚平 男 研究生 高工 岩土工程 中钢集团马鞍山矿山研究院有限公司

13 孙桂良 男 本科 教授 煤矿机械 宿州职业技术学院

14 牛忠育 男 硕士 教授 矿山生产安全管理 霍邱环山矿业有限公司

15 项宏海 男 本科 高工 岩土、采矿工程 中钢集团马鞍山矿山研究院有限公司

16 何洪瑞 男 本科 高工 采矿工程 安徽省应急管理宣传教育（信息）中心

17 汪为平 男 硕士 高工 采矿工程 中钢集团马鞍山矿山研究院有限公司

6

18 胡军尚 男 本科 高工 采矿工程 马钢集团控股有限公司设计院

19 章 林 男 研究生 高工 采矿工程 安徽超美安全技术服务有限公司

20 王湘桂 男 本科 高工 非煤矿山设计 中钢集团马鞍山矿山研究院有限公司

21 李同鹏 男 研究生 高工 采矿工程 中钢集团马鞍山矿山研究院有限公司

22 孙丽军 男 研究生 高工 采矿工程 中钢集团马鞍山矿山研究院有限公司

23 董书满 男 本科 高工 采矿工程 池州市正信安全技术咨询有限公司